
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPINZAL DO NORTE 
Avenida Lindolfo Flório, s/nº, Vista Alegre 

Capinzal do Norte — Maranhão 
CNPJ: 01.613.309/0001-10 

PORTARIA N° 152/GAB, DE 31 DE MARGO DE 2025. 

NOMEAGAO DE FISCAL DE CONTRATO 

O PREFEITO MUNICIPAL DE GONGALVES DIAS - MA, ESTADO DO 
MARANHAO, no uso de suas atribuições legais, com fundamento na Lei Federal 

n° 14.133/2021 e decretos municipais nº 78,79,80,81/2023 de 22 de dezembro 

de 2023: 

RESOLVE: 

Art.1.° - Nomear LUCIANO ALVES ALENCAR, inscrito no CPF nº 324.315.148- 

11, para ocupar a função de Fiscal dos Contratos junto a Secretaria Municipal 

De Administragdo. 

Art.2.° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicagéo. 

Publique-se e cumpra-se, tão inteiramente quanto nela se contém. 

Gabinete do Prefeito de Capinzal do Norte - MA, em 31 de margo de 2025. 


